
IČO  00406741  Telefon 233 029 138        Bankovní spojení   Česká spořitelna a.s. 
                                                Číslo účtu  9542332/0800 

 

 

 Fotbalová asociace České republiky 

 Řídící komise pro Čechy 

 Atletická 2474/8 

 169 00   Praha 6 

Komuniké ze zasedání Komise rozhodčích ŘKČ 

Datum konání: 30.5.2023 

Přítomni: Rudolf Špoták, Libor Zeman, Pavel Pešek, Zbyněk Novotný, Marek Peterka, Jiří 

Ulrich, David Anděl  

Hosté: Martin Drobný 

1) KR ŘKČ - kontakty 

- Předseda 

- Rudolf Špoták - 731125087 - rudolf.spotak@plzensky-kraj.cz 

- Místopředseda 

- Libor Zeman - 777855423 - l.zeman@seznam.cz – ČFL B, ČLD 

- Členové 

- Jiří Ulrich - 605700047 - ikac@volny.cz – ČFL A, ČLŽ 

- Pavel Pešek - 602188560 - pesek@suas.cz – DIVIZE B, ČDD B 

- Marek Peterka – 725056324 - marek.peterka@continental.cz – DIVIZE A, ČDD A 

- Zbyněk Novotný - 606680411 - zibi-fotbal@seznam.cz – DIVIZE C, ČDD C 

- Sekretář 

- David Anděl - 736479699 - andel@fotbal.cz 

- Omluvy - omluvyrkc@centrum.cz a andel@fotbal.cz 

 

2) Delegace na poslední kolo soutěžích ŘKČ budou zveřejněny 6.6.2023 

 

3) KR upozorňuje R a DFA ŘKČ, aby zvážili své omluvy z delegací z posledních kol 

soutěžích ŘKČ 

 

4) KR připomíná náhradní termín fyzických prověrek, který se uskuteční 22.6.2023 

od 15:00 na stadionu Přátelství 

 

5) KR přesouvá miniseminář do podzimní části kvůli technickým problémům 

 

6) Letní seminář pro rozhodčí se uskuteční 22.7.2023 v Praze 

 

7) Letní seminář pro delegáty se uskuteční 23.7.2023 v Praze 

 

8) Vyhodnocení zápasů 28. kola 

 

- ČFL A 

- FK Admira Praha x FC Písek fotbal 

- Chybně signalizovaná ofsajdová situace – 71. minuta 

- AR1 - HCH 

 

 

 

 

mailto:rudolf.spotak@plzensky-kraj.cz
mailto:l.zeman@seznam.cz
mailto:ikac@volny.cz
mailto:pesek@suas.cz
mailto:marek.peterka@continental.cz
mailto:zibi-fotbal@seznam.cz
mailto:andel@fotbal.cz
mailto:omluvyrkc@centrum.cz
mailto:andel@fotbal.cz


IČO  00406741  Telefon 233 029 138        Bankovní spojení   Česká spořitelna a.s. 
                                                Číslo účtu  9542332/0800 

- Divize A 

- TJ Jiskra Domažlice B x SK PETŘÍN PLZEŇ 

- Chybně provedený management PVK – 47+. minuta 

- R, AR2 – HCH 

 

- Divize B 

- FK Olympie Březová x SK Slaný 

- Chybně nenařízený PK pro D – 56. minuta 

- R - HCH 

 

 

9) Doporučení pro R a DFA 

- KR apeluje na rozhodčí, aby důkladně popisovali skutečnosti v ZoU při ČK 

- Sledovat IS každý den (včetně v den zápasu) – možné změny HP, termínů, časů utkání 

- KR apeluje na R a DFA, aby se plně soustředili na poslední kola soutěže 

- KR apeluje na R a DFA, aby důkladně vyplňovali ZoU a ZDFA 

 

 

10) Další zasedání KR se uskuteční 6.6.2023 od 20:00 


